
CAMPEONATO PAULISTA DE ORIENTAÇÃO 2024 - 5 ETAPA CAMPOR - FLORESTA
EEAR 8.12.2024

CLUBE DE ORIENTAÇÃO DE GUARATINGUETÁ

José Adriano Linhares
SEM CLUBE
Percurso : H Master B
Distancia : 3300m (Desnivel 60m)
Tempo : 2:32:40 (46'16"/km)

3/3 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Antonio Carlos Da Costa Junior 0:36:35
2. Mauricio Massayoshi Campos Okabayashi0:49:17,453

1. 117 00:24:23 340m 71'43"/km
2. 114 00:50:52 01:15:15 481m 105'45"/km
3. 143 00:22:18 01:37:33 343m 65'01"/km
4. 142 00:27:29 02:05:02 198m 138'48"/km
5. 118 00:06:51 02:11:53 478m 14'20"/km
6. 121 00:01:22 02:13:15 113m 12'06"/km
7. 119 00:03:09 02:16:24 301m 10'28"/km
8. 111 00:02:46 02:19:10 193m 14'20"/km
9. 120 00:03:46 02:22:56 232m 16'14"/km

10. 123 00:02:54 02:25:50 267m 10'52"/km
11. 124 00:04:43 02:30:33 152m 31'02"/km
12. 101 00:01:30 02:32:03 116m 12'56"/km
13. 999 00:00:37 02:32:40 90m 6'51"/km
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